2020年 2月

 お得意様 各位

経皮複合消炎剤

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社下記製品につきまして、製品に同梱されております患者様用指導箋（ゼスタック

クリームの使い方）の記載内容を一部変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げ

ます。

しばらくの間、新旧製品が市場に流通し、多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜り

    ますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 変更対象品目

品名 包装規格
統一商品

コード

変更開始

ロット
使用期限

出荷開始

予想時期

ゼスタッククリーム

25ｇ×10本 387-597728 001201 2022.06 2020年 3月上旬

25ｇ×50本 397-599814 001211 2022.06 2020年 3月上旬

50ｇ×10本 387-599975 002131 2022.07 2020年 4月上旬

50ｇ×50本 387-599821 002141 2022.07 2020年 3月中旬

※現行品の在庫状況により、変更品の出荷開始時期が前後する可能性がございますので、予めご了承願います。

※詳細等につきましては弊社販売担当者へお問い合わせください。

 ■ 変更内容

  患者様用指導箋（ゼスタッククリームの使い方）の記載内容を一部変更致しました。

詳しくは裏面をご参照ください。

＜変更理由＞

  適正使用の観点から、わかりやすい表現へ変更させて頂きました。

製造販売元

患者様用指導箋変更のご案内

現行 変更後

表

表

裏

裏